[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2018 № 970
р.п.Любытино
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

муниципального района, предоставляемого во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.11.2012 № 546:

1.1. Дополнить строкой 9 согласно приложению;

1.2. Исключить строку 2.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                  А.А.Устинов
                                                               Утвержден

постановлением Администрации

                                                                      муниципального района

                                                                      от 17.10.2018 № 970

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества
и его характеристики
	Основание
внесения записи
	Примечание

	«9.
	Администрация, назначение: нежилое, общая площадь 168,5 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 53:07:0160102:82, адрес объекта: Новгородская область, Любытинский район, Любытинское сельское поселение, с.Шереховичи, ул.Свободы, д.1
	-//-